

RUBRO DE INGRESOS	Ingresos Estimado (1)	Ampliaciones y reducciones (2)	Ingresos Modificado (3=1+2)	Ingresos Devengado (4)	Ingresos Recaudado (5)	% de Avance de la recaudación	Diferencia (6=5- 1)
1. Impuestos			-				
5. Productos			-				
6. Aprovechamientos			-				
7. Ingresos por Venta de Bienes o Servicios	-	30,085.00	30,085.00	30,085.00	30,085.00	100%	30,085.00
Recursos Propios	-	30,035.00	30,035.00	30,035.00	30,035.00	100%	
Convenios	-	-	-	0.00	0.00	0%	
7. Ingresos por Venta de Bienes o Servicios (Economía)	740,299.53	-	740,299.53	740,299.53	740,299.53	100%	
Recursos Propios	108,119.53		108,119.53	108,119.53	108,119.53	100%	
Convenio Recursos Propios	637,180.00		637,180.00	637,180.00	637,180.00	100%	
9. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas.	65,570,681.30	1,562,280.00	67,132,961.30	10,775,898.00	10,434,823.00	16%	(55,135,858.30)
Estatad	24,505,987.30	-	24,505,987.30	8,690,000.00	8,690,000.00	35%	
3%. Sobre Nómina	587,000.00	-	587,000.00	207,823.00	207,823.00	35%	
Construcción 2da Etapa Centla	-	-	-	-	-	0%	
Federal	24,475,780.00	1,562,180.00	26,038,010.00	1,627,000.00	1,627,000.00	6%	
Recuperaciones (Recursos Propios)	341,075.00	-	341,075.00	341,075.00	0.00	0%	
PFCE 2016	15,660,689.00	-	15,660,689.00	-	-	0%	
9. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas (Referidos)	32,523,754.95	-	32,523,754.95	32,523,754.95	32,523,754.95	100%	
Economía Estatal	3,808,538.01	-	3,808,538.01	3,808,538.01	3,808,538.01	100%	
Economía Federal	28,715,216.94	-	28,715,216.94	28,715,216.94	28,715,216.94	100%	
20. Ingresos derivados de financiamientos	-	86,614.43	86,614.43	86,614.43	86,614.43	100%	86,614.43
Rendimientos Financieros	-	86,614.43	86,614.43	86,614.43	86,614.43	100%	
TOTAL	98,934,735.78	1,678,979.43	100,613,715.21	44,156,651.91	43,815,576.91		

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	Ingresos Estimado (1)	Ampliaciones y reducciones (2)	Ingresos Modificado (3=1+2)	Ingresos Devengado (4)	Ingresos Recaudado (5)	% de Avance de la	Ingresos Excedentes (5-1)
Ingresos del Gobierno							
Impuestos							
Productos							
Corriente							
Capital							
Aprovechamientos							
Corriente							
Participaciones y Aportaciones							
Ingresos de Organismos y Empresas							
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social							
Ingresos por Ventas de bienes y Servicios	740,299.53	30,085.00	770,384.53	770,384.53	770,384.53	100%	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y otras ayudas	98,094,436.25	1,562,280.00	99,656,716.25	43,199,652.95	42,958,577.95	43%	
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	86,614.43	86,614.43	86,614.43	86,614.43	100%	
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	86,614.43	86,614.43	86,614.43	86,614.43	100%	
TOTAL	98,834,735.78	1,678,979.43	100,513,715.21	44,156,651.91	43,815,576.91		

NO TRIBUTARIOS							
SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS							

TOTALES	98,834,735.78	1,678,979.43	100,513,715.21	44,156,651.91	43,815,576.91		(55,019,158.87)
----------------	----------------------	---------------------	-----------------------	----------------------	----------------------	--	------------------------

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

Lic. Adela Méndez Martínez
Rectora

Lic. Trinidad Hernández
Jefe del Depto. de Contabilidad

Lic. Rosa Mely Torres Focil
Dir. de la Div. de Administración y Finanzas